MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 56/2020
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADA: COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA (75.342.097/0001-10)
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA PARA DISTRIBUIÇÃO A FAMILIAS ATENDIDAS PELO CRAS VISANDO ATENDER AO PROGRAMA DE COMBATE E PREVENÇÃO AO COVID-19.
VALOR TOTAL: R$ 1.039,50 (mil e trinta e nove reais e cinquenta centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e LEI FEDERAL Nº 13.979/2020.
Benedito Novo, 05 de junho de 2020.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito